



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2014 г.

г. Ставрополь

№ 531-п

О внесении изменений в распределение субсидий в 2014 году, выделяемых из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья экономического класса или строительство индивидуального жилого дома экономического класса, в рамках реализации подпрограммы «Жилище» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры», утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края от 01 сентября 2014 г. № 355-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распределение субсидий в 2014 году, выделяемых из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья экономического класса или строительство индивидуального жилого дома экономического класса, в рамках реализации подпрограммы «Жилище» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры», утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края от 01 сентября 2014 г. № 355-п «О распределении субсидий в 2014 году, выделяемых из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья экономического класса или строительство индивидуального жилого дома экономического класса, в рамках реализации подпрограммы «Жилище» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калинин Л.А. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 25 декабря 2014 г. № 531-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в распределение субсидий в 2014 году, выделяемых из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья экономического класса или строительство индивидуального жилого дома экономического класса, в рамках реализации подпрограммы «Жилище» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры»

1. В графах 2 и 3 по строке «Город Георгиевск» цифры «1 507,55027» и «2 297,83453» заменить соответственно цифрами «2 001,40973» и «3 044,31907».

2. В графах 2 и 3 по строке «Город-курорт Кисловодск» цифры «658,04142» и «1 002,33618» заменить соответственно цифрами «2 719,64100» и «4 119,76059».

3. В графах 2 и 3 по строке «Город Невинномысск» цифры «5 151,02043» и «7 851,81165» заменить соответственно цифрами «5 154,93433» и «7 857,72764».

4. В графах 2 и 3 по строке «Город-курорт Пятигорск» цифры «2 799,18935» и «4 267,79281» заменить соответственно цифрами «2 974,57550» и «4 371,18615».

5. В графах 2 и 3 по строке «Город Ставрополь» цифры «2 838,23821» и «4 327,32887» заменить соответственно цифрами «3 498,39813» и «5 199,99917».

6. В позиции «АНДРОПОВСКИЙ РАЙОН»:

в графах 2 и 3 по строке «Казинский сельсовет» цифры «266,30827» и «406,02773» заменить соответственно цифрами «339,31519» и «537,63750»;

строку «Красноярский сельсовет» исключить;

в графах 2 и 3 по строке «Солуно-Дмитриевский сельсовет» цифры «238,06044» и «362,95956» заменить соответственно цифрами «349,24914» и «529,99304».

7. В графах 2 и 3 по строке «Село Дивное» позиции «АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН» цифры «258,50185» и «394,12565» заменить соответственно цифрами «426,75343» и «478,37776».

8. В графах 2 и 3 по строке «Станица Подгорная» позиции «ГЕОРГИЕВСКИЙ РАЙОН» цифры «135,74934» и «206,97066» заменить соответственно цифрами «272,20787» и «413,23213».

9. В графах 2 и 3 позиции «ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН»:
по строке «Город Изобильный» цифры «555,54959» и «845,39401» заменить соответственно цифрами «724,91021» и «1 103,61019»;
по строке «Новоизобильненский сельсовет» цифры «252,86642» и «385,53358» заменить соответственно цифрами «373,27100» и «567,52900»;
по строке «Передовой сельсовет» цифры «61,13711» и «93,21289» заменить соответственно цифрами «187,01111» и «231,88219».

10. В позиции «ИПАТОВСКИЙ РАЙОН»:
в графах 2 и 3 по строке «Город Ипатово» цифры «279,48394» и «426,11606» заменить соответственно цифрами «307,43233» и «468,72767»;
строку «Красочный сельсовет» исключить.

11. В графах 2 и 3 по строке «Поселок Фазанный» позиции «КИРОВСКИЙ РАЙОН» цифры «275,49131» и «420,02869» заменить соответственно цифрами «369,89681» и «590,21374».

12. В графах 2 и 3 по строке «Станица Стодеревская» позиции «КУРСКИЙ РАЙОН» цифры «321,40654» и «490,03346» заменить соответственно цифрами «344,36415» и «525,03585».

13. В графах 2 и 3 по строке «Село Греческое» позиции «МИНЕРАЛОВДСКИЙ РАЙОН» цифры «358,13869» и «546,03731» заменить соответственно цифрами «385,68782» и «588,04018».

14. В графах 2 и 3 позиции «НЕФТЕКУМСКИЙ РАЙОН»:
по строке «Новкус-Артезианский сельсовет» цифры «378,80055» и «577,53945» заменить соответственно цифрами «482,10980» и «735,05020»;
по строке «Тукуй-Мектебский сельсовет» цифры «599,51502» и «914,05242» заменить соответственно цифрами «681,26707» и «1 038,69593».

15. В графах 2 и 3 по строке «Ессентукский сельсовет» позиции «ПРЕДГОРНЫЙ РАЙОН» цифры «154,10331» и «234,54369» заменить соответственно цифрами «290,18427» и «440,28953».

16. В графах 2 и 3 по строке «Город Зеленокумск» позиции «СОВЕТСКИЙ РАЙОН» цифры «195,58884» и «298,20516» заменить соответственно цифрами «267,48609» и «407,82351».

17. Строку «Иргаклинский сельсовет» позиции «СТЕПНОВСКИЙ РАЙОН» исключить.

18. В графах 2 и 3 по строке «Летнеставочный сельсовет» позиции «ТУРКМЕНСКИЙ РАЙОН» цифры «59,88942» и «91,31058» заменить соответственно цифрами «183,66088» и «280,01912».

19. В графах 2 и 3 по строке «Город Михайловск» позиции «ШПАКОВСКИЙ РАЙОН» цифры «1 207,76155» и «1 841,41745» заменить соответственно цифрами «3 104,20974» и «3 016,92153».

20. В графах 2 и 3 по строке «Итого» цифры «51 038,07221» и «77 805,97451» заменить соответственно цифрами «57 607,54962» и «85 589,48133».
